

# OBJEDNÁVKA

číslo: 583/22/05

Datum vystavení objednávky: 15.04.2022

Dodavatel: **Jan Skočdopole**  
Pod Zemankou 707/25, 147 00 PRAHA 4  
IČO: 70052085, DIČ: CZ [REDACTED]

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 747/28, PRAHA 1, renovace parketové podlahy v bytě č. 2 v 2. patře (3.NP), přední dům, č.m.: E.4, E.7, E.8, E.9 včetně opravy a doplnění parketové podlahy v č.m.: E.4, E.7, E.8 a dodání a instalace vinylové podlahy do č.m.: E.5, E.6 vše dle vaší cenové nabídky.

**Cena celkem: 135 402,00 Kč bez DPH**

**Přijetí nabídky s dodatke nebo odchyl/ou selvyklučuje.**

Fixní termín: 30.04.2022

Mgr. Jan Boiřek  
předseda předst. i venstva

Ing. Josef Blana  
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést otjedrtadle dle Objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udalu-pro-dodavatelске-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udalu-pro-dodavatelске-smlouvy)

Vystavil:

[REDACTED]

Schválil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:

**TCP}**  
**Sas**

**Ířkoidopole - SKOTOH**  
prodej a pokládání podlahových krytin

Pod Zemonhou 25, i 47 00 Pířh« 4

IřO: 700 52 005. DIř: [REDACTED]

Vřc: nabídka renovace podlah ve Vařích prostorách - Teta, byřř. 2

	druh práce	mnořství	jednotková cena v Kř	celk. cena
	parkety			
1)	demontáž a ekologická likvidace stávajících obvodových liřt	93 mb	45	4 185,00 Kř
2)	renovace parket - brouření, tmelení	93 m2	310	28830,00 Kř
3)	lakování parket 3x (zátěžový lak)	93 m2	335	31 155,00 Kř
4)	dodání a instalace dřevěných obvodových liřt	93 mb	150	13 950,00 Kř
5)	renovace prahů, přechodové liřty	5 ks	450	2 250,00 Kř
6)	oprava a doložení parket (chodba)	2 m2	2500	5000,00 Kř
7)	režijní náklady a přesun hmot...5% z daňového základu	85 370,00 Kř	5%	4 268,50 Kř
	Celková částka bez DPH			89 639 Kř
	vinyl			
1)	připrava podkladu, brouření, očiřtění vysátím	36 m2	35	1 260,00 Kř
2)	samonivelační stěrka (do tl. 5 mm) vř penetrace	36 m2	280	10080,00 Kř
3)	brouření stěrky, vysátí	36 m2	25	900,00 Kř
4)	celoplořné nalepení vinylovekrytiny	• 36 m2	150	5 400,00 Kř
5)	dodání vinylové podlahy Moduleo Select	38,8 m2	540	20 952,00 Kř
6)	dodání a instalace MDF originál Moduleo obvodových liřt	31,2 mb	160	4 992,00 Kř
7)	režijní náklady a přesun hmot...5% z daňového základu	43 584,00 Kř	5%	2 179,20 Kř
	Celková částka bez DPH			45 763 Kř
	Celkem bez DPH			135402 Kř

V Praze dne 17.2.2022

Ing. arch. Jan Skořdopole

„Prohlašuji, ře jsem provedl výběr dodavatele  
na zř ac své znalosti trřních podmínek  
obvyklých v místě a řase plnění a  
respektoval zásady trř  
rovného zacházení a řáka [REDACTED]“